Практико-ориентированный студенческий клуб

«Самоуправление вне границ»

Финансового университета при Правительстве Российской Федерации

Ленинградский пр-т, д. 49, ГСП-3, 125993

Телефон Руководителя: +7 (985) 999-23-76

E-mail: samupr.fa@yandex.ru

http://sk-fa.ru

№23 от 28 ноября 2019 г.

ПРОТОКОЛ

заседания практико-ориентированного студенческого клуба

«Самоуправление вне границ»

Присутствовали: Председатель Забора Марк, Первый супервайзер Ляхов Никита, Первый

заместитель Председателя Овчинников Никита, Советник Председателя Юлия Короткова,

Заместитель Председателя по внешним связям Ченцов Даниил, Заместитель Председателя по

проектной деятельности Янина Мария, Заместитель Председателя по внутренней функциональной

деятельности Обушная Регина, члены и активисты ПО СК «Самоуправление вне границ» (37

человека).

Место проведения: Финансовый университет при Правительстве РФ (Ленинградский пр-т, д. 49),

аудитория 02.

Повестка дня:

1. Организация внешних мероприятий.

2. Организационные вопросы.

1. ВЫСТУПИЛИ: Заместитель Председателя по внешним связям Ченцов Даниил доложил о

встрече с депутатом Государственной думы – Олейникова, которая состоится 16 декабря.

ПОСТАНОВИЛИ: Информацию приняли к сведению.

2. ВЫСТУПИЛИ: Председатель Забора Марк уведомил о ближайшем турнире по бильярду.

ПОСТАНОВИЛИ: Желающие принять участие должны связаться с Забора Марком.

3.  ВЫСТУПИЛИ: Заместитель Председателя по проектной деятельности Янина Мария

сообщила о прошедшей акции против курения, которая состоялась 26 ноября в Финансовом

университете при Правительстве Российской Федерации.

ПОСТАНОВИЛИ: Информацию приняли к сведению.

4. ВЫСТУПИЛИ: Заместитель Председателя по внутренней функциональной деятельности

Обушная Регина провела опрос для активистов клуба о понимании смысловой структуры

названия ПО СК «Самоуправление вне границ».

ПОСТАНОВИЛИ: Информацию приняли к сведению.

5. ВЫСТУПИЛИ: Руководитель Департамента Шалаев Илья выступил с инициативой в связи с

возложением цветов к памятнику  Е.М. Примакова.

ПОСТАНОВИЛИ: Информацию приняли к сведению.

6. ВЫСТУПИЛИ: Супервайзер по внешним связям и практике Аликов Юрий доложил о

прошедшей встрече с депутатом Государственной думы, уведомил о ближайшей экскурсии в

Государственную думу.

ПОСТАНОВИЛИ: Информацию приняли к сведению.

7. ВЫСТУПИЛИ: Первый супервайзер Ляхов Никита обьявил о фотоконкурсе «Природа малой

Родины».

ПОСТАНОВИЛИ: Желающие принять участие должны связаться с Ляховым Никитой.

Секретарь:                                                                                А.А. Кочетова